Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16 июня 2025 года                                                                                   № 744
г.Могоча

Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Могочинского муниципального округа на 2025-2030 гг.

        В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами, исполнения условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Могочинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Могочинского муниципального округа на 2025-2030 гг.:
     2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https: //mogocha.75.ru».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа- председателя Комитета по финансам.
     4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

 И.о. главы Могочинского
 муниципального округа                                               		Н.В. Мирина